REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420206947341

Nome original: 009_Inutilização_Apostila Haia_CGJ.pdf

Data: 26/02/2020 16:25:43

Remetente:

Tubarão - 2º Tabelionato de Notas E Protestos de Títulos

Tubarão - 2º Tabelionato de Notas E Protestos de Títulos

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: 009_Inutilização_Apostila Haia_CGJ

Município e Comarca de Tubarão
2º TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS

Ofício nº 009/2020 Tubarão, 26 de fevereiro de 2020.

À
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DE SANTA CATARINA

Assunto: Inutilização de formulário de segurança (Apostila de Haia)

Prezados Senhores,

Em  cumprimento  ao  art.  16  do  Provimento  nº  62  da  eg.  CNJ,  comunico-vos  a
inutilização,  do  formulário  nº  A5517768  da  Apostila  de  Haia  em  razão  de  erro  de
impressão, sendo a respectiva folha destruída por trituração.

Esclareço,  por  fim,  que  o  fato  já  foi  devidamente  comunicado  aos  demais
delegatários  do  Estado  de  Santa  Catarina  por  meio  de  Malote  Digital.

Atenciosamente,

Bruna Nunes Rebelo Ferreira
Escrevente Substituta

1 de 1

Rua Lauro Müller, 500, Centro, Tubarão-SC | CEP 887701-100 | (48) 3626-0868 | contato@2ttcomtbr